EDITAL 45/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

ÁREA DE COMPUTAÇÃO/SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa nº 061405
torna público o resultado preliminar da seleção de alunos dos cursos de graduação, técnicos
ou integrados da UFSM (preferencialmente do CTISM) para Bolsa de Assistência Estudantil,
conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. CLASSIFICAÇÃO

Classificação Temática Nota Nome Matrícula

1
1 - Frameworks
2 - Vulner.

7,30 Luane Eccel Ilha 202120878

2 Vulnerabilidades 5,62 Rodrigo Treichel 2022520333
3 Vulnerabilidades 5,51 Pedro Silva Lobeu 2023510305

4
1 - Vulner.
2 - Frameworks

5,10 Victor Gustavo V. F. Aguilera 2021510062

5
1 - Frameworks
2 - Vulner.

4,51 Henrique Polga 202312027

6 Frameworks 4,22
Evandro Fernandes De
Oliveira

201920122

7
1 - Vulner.
2 - Frameworks

4,16 Trícia Silveira Alves 202320074

8
1 - Vulner.
2 - Frameworks

3,50 Lorenzo Michelotti Palma 2023520229

9
1 - Vulner.
2 - Frameworks

3,48 Pedro Henrique Lui 202410915

10 Vulnerabilidades 3,40 Miguel Paniz Bastos 202411387

Santa Maria, 26 de março de 2024

Professor Walter Priesnitz Filho, Coordenador do projeto 061405.